PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

Coordenação de Compras e Patrimônio

www.pmvc.ba.gov.br

Pregão Eletrônico SRP Nº 053/2022

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro.

CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

(77) 3424-8515 / 3424-8516 www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DO V PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA AO

PE SRP 053/2022-SEMGI

Pregão Eletrônico SRP nº 053/2022

Processo Administrativo nº 03316/2022

Ementa: Pedido de esclarecimento apresentado pela pessoa física, Vânia – Contabilidade Oliveira ao

Pregão Eletrônico SRP nº 053/2022.

A pessoa física Vânia – Contabilidade Oliveira encaminhou à Pregoeira, pelo endereço eletrônico

compraspmvc@hotmail.com, o Pedido de Esclarecimento ao Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 053/2022,

conforme segue:

“BOA TARDE

ESCLARECIMENTO SOBRE PREGÃO 053/2022
NO PREENCHIMENTO DO ANEXO VI PROPOSTA DE PREÇOS
NO CAMPO MARCA O QUE COLOCAR
NO CAMPO UNITARIO E O VALOR MENSAL
VALOR TOTAL E O VALOR ANUAL
ESTOU COM ESSAS DUVIDAS
DESDE JA AGRADEÇO
VANIA

Contabilidade Oliveira
Telefone (77) 3025-5407”

Resposta ao pedido:

Em resposta ao questionamento:

No campo marca – marca/modelo do veículo

No campo unitário – o valor unitário por km

No campo valor mensal – valor unitário x quantidade máxima

No campo valor total e anual – valor mensal x 12

         Sem mais para o momento, publique-se.

Vitória da Conquista - Bahia, 25 de agosto de 2022.

Liliane Brito do Prado
Pregoeira Designada

http://www.pmvc.ba.gov.br/
mailto:compraspmvc@hotmail.com